
UCHWAŁA NR XXIV/165/20 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2020 rok zmienionej Uchwałą Nr XVII/112/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 22 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Nr 6/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 stycznia 
2020 r., Zarządzeniem Nr 10/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 lutego 2020 r., Uchwałą Nr 
XVIII/120/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzeniem Nr 12/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XIX/125/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
16 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 19/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 marca 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 22/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 1 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 23/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 24/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 kwietnia 2020 r. Zarządzeniem Nr 29/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 18 maja 2020 r., Uchwałą Nr XX/148/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 maja 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 32/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 maja 2020 r., Uchwałą Nr XXI/156/20 
Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Nr 40/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
Dolsk z dnia 30 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Nr 43/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 lipca 
2020 r., Zarządzeniem Nr 45/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 lipca 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 49/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 sierpnia 2020 r. Uchwałą Nr XXII/160/20 Rady Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 23 sierpnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 52/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
04 września 2020 r. oraz Uchwałą Nr XXIII/164/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 23 września 2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 2 – planie wydatków budżetu miasta i gminy Dolsk na 2020 r. dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą 26 420 147,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 25 512 952,70 zł, 

- wydatki majątkowe 907 194,30 zł. 

2) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej pn. " Plan wydatków majątkowych na 2020 r." otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

Id: F0BFCFB1-B735-4DA8-A183-2A6C9FA76B14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/165/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 września 2020 r. 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r. 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 810 912,73 0,00 810 912,73 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 495 912,73 0,00 495 912,73 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – środki UE 129 366,00 -39 590,00 89 776,00 

  6059 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – środki własne 2 000,00 39 590,00 41 590,00 

Razem: 26 420 147,00 0,00 26 420 147,00 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

Id: F0BFCFB1-B735-4DA8-A183-2A6C9FA76B14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/165/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 września 2020 r. 
 
 
 

Plan wydatków majątkowych na 2020 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Przeniesienie prawa własności na rzecz Gminy sieci wodociągowej 
wybudowanej przez osobę fizyczną 

15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Opłata za ustanowienie służebności gruntowej 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 065,08 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 39 065,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 065,08 

   Rozbudowa remizy w Małachowie 13 000,00 

   Rozbudowa remizy w Małachowie - FS Małachowo 26 065,08 

801   Oświata i wychowanie 143 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej - "Rozbudowa budynku szkoły 
wraz z budową sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Jana 
Brzechwy w Masłowie 

0,00 

 80104  Przedszkola  93 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 

   
Remont i modernizacja przedszkola w Ostrowiecznie - środki pochodzące 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

45 366,00 

   Remont i modernizacja przedszkola w Ostrowiecznie - środki własne 37 634,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w Przedszkolu w Dolsku 10 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Autobus szkolny 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 444 685,14 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 376 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 000,00 

   
Przebudowa urządzeń infrastruktury technicznej w Dolsku - środki 
pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

376 000,00 

   Przebudowa urządzeń infrastruktury technicznej w Dolsku - środki własne 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 685,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 685,14 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowieczek - FS Nowieczek 14 000,00 

   Budowa oświetlenia w miejscowości Pinka - FS Międzychód 10 000,00 

   Budowa oświetlenia w Wieszczyczynie, ul. Ogrodowa - FS Wieszczyczyn 19 785,14 

   Zakup i montaż lampy oświetleniowej - FS Księginki 6 000,00 

   Zakup i montaż wraz z projektem lamp solarnych - FS Drzonek 3 900,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

15 000,00 

Id: F0BFCFB1-B735-4DA8-A183-2A6C9FA76B14. Podpisany Strona 1



 
 Strona 1 z 2  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

15 000,00 

   
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - wymiana systemów 
ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne źródła ogrzewania na terenie 
gminy Dolsk 

15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 221 744,08 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 221 744,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 744,08 

   
Wykonanie centralnego ogrzewania w świetlicy i w remizie w miejscowości 
Masłowo- FS Masłowo 

11 744,08 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 776,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej, boiska trawiastego do piłki nożnej, placu 
zabaw oraz utwardzenie terenu i parkingu w miejscowości Księginki 

89 776,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 224,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej, boiska trawiastego do piłki nożnej, placu 
zabaw oraz utwardzenie terenu i parkingu w miejscowości Księginki 

41 590,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej, boiska trawiastego do piłki nożnej, placu 
zabaw oraz utwardzenie terenu i parkingu w miejscowości Księginki - 
środki pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

78 634,00 

926   Kultura fizyczna 13 700,00 

 92695  Pozostała działalność 13 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 700,00 

   Wykonanie ogrodzenia boiska przy świetlicy - FS Błażejewo 13 700,00 

 
 

Razem 907 194,30 

Id: F0BFCFB1-B735-4DA8-A183-2A6C9FA76B14. Podpisany Strona 2




